
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
 

від  27 лютого 2025 р.             м. Стрий     № 3234 

 
Про надання права господарського відання 
 

Керуючись Господарським кодексом України, статтею 327 Цивільного Кодексу 
України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням VIII 
сесії VIII демократичного скликання Стрийської міської ради від 27 травня 2021 року 
№ 385 «Про затвердження Положення про порядок передачі та закріплення майна 
комунальної власності Стрийської міської ради за підприємствами, установами, 
організаціями на правах господарського відання або оперативного управління», з 
метою належного функціонування структурних підрозділів та комунальних 
підприємств міської ради, 

міська рада ВИРІШИЛА: 
1. Надати право господарського відання комунальному підприємству 

«Стрийводоканал», ЄДРПОУ: 05432968, на об’єкти нерухомого майна відповідно до 
Додатку. 

2. Провести державну реєстрацію у відповідності до Закону України «Про 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (В. КУБАЙ). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. ЙОСИПЧУК). 
 
 
 
 
Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ 
  



Додаток 
до рішення LIX сесії VIII демократичного 
скликання Стрийської міської ради 
від 27.02. 2025 року № 3234 

№ 
з/п Тип об’єкта Адреса Кадастровий номер Площа 

кв.м 

1 Будівля Львівська обл., Стрийський район, с. Братківці вул. Шевченка буд.2-
К 4625380100:03:000:0002 403,8 

2 Будівля Львівська обл., Стрийський район, с. Братківці вул. Шевченка буд.2-
К 4625380100:03:000:0002 14,5 

3 Будівля Львівська обл., Стрийський район, с. Братківці вул. Шевченка буд.2-
К 4625380100:03:000:0002 94,5 

4 Будівля Львівська обл., Стрийський район, м. Стрий вул. Новаківського буд.3 4611200000:03:001:0002 86,3 

5 Будівля, нежитлові 
будівлі та споруди 

Львівська обл., Стрийський район, с. Слобідка вул. Колесси Ф., 
буд.2а 4624384600:03:000:0026 71,5 

6 Будівля Львівська обл., Стрийський район, м. Стрий вул. Грабця буд.4 4611200000:02:001:0001 136,7 

7 Будівля Львівська обл., Стрийський район, с. Добряни вул. Набережна, 
буд.51 4625381000:03:001:0718 1228,4 

8 Будівля Львівська обл., Стрийський район, с. Добряни вул. Набережна, 
буд.51 4625381000:03:001:0718 66,8 

9 Будівля Львівська обл., Стрийський район, с. Добряни вул. Набережна, 
буд.51 4625381000:03:001:0718 222,6 

10 Будівля Львівська обл., Стрийський район, с. Добряни вул. Набережна, 
буд.51 4625381000:03:001:0718 51,6 

11 Будівля Львівська обл., Стрийський район, с. Добряни вул. Набережна, 
буд.51 4625381000:03:001:0718 61,3 

12 Будівля Львівська обл., Стрийський район, с. Добряни вул. Зваричівська, 
буд.79 4625381000:01:026:0510 382,7 

13 Будівля, виробнича 
будівля 

Львівська обл., Стрийський район, м. Стрий вул. Промислова, буд.4-
В 4611200000:01:006:0009 145,2 

 
 
 

Секретар ради           Мар’ян БЕРНИК 



 


